
TROFEO HOTEL VILLA TRUNKA LUNKA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 43 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00 25.00 0.00

2 42 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 52.26 52.26 11.81

3 71 02FF9 BUFFATTI Venceslao VERONESI 55.92

4 58 3VYA8 GUFLER Alois M SKI ALPINO 30.72 30.72 21.00

5 68 C062H SCHNITZER Hannes M SKI ALPINO 52.45 52.45 22.97

6 91 1A0PJ CASAGRANDE Siro GSA GROLE 76.98

7 57 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 50.23 50.23 27.23

8 62 3RAXT LADURNER Hans Peter M SKI ALPINO 68.91

9 44 03JLK GUELLA Gildo TEAM ALTO GARDA 56.04

10 78 03FW9 PANOZZO Daniele SEI CAMPANILI 73.91

------ ------

TOTALE 210.66 83.01

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 43 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00 (1)

2 58 3VYA8 GUFLER Alois M SKI ALPINO 30.72 (4)

3 70 01RJN GRISI Filippo VERONESI 47.25 (12)

4 57 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 50.23 (7)

5 42 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 52.26 (2)

-------

TOTALE 205.46

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 210.66

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 205.46

TOTALE DEI PUNTI GARA -83.01

-------

PENALITA' CALCOLATA 333.11 : 10 = 33.31

PENALITA' APPLICATA 33.31
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TROFEO HOTEL VILLA TRUNKA LUNKA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 24 1M3WE DEPAOLI Sergio CUS TRENTO 35.50 35.50 0.00

2 25 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 50.44

3 36 0FR81 SALERNO Alfredo VERONA 56.58

4 15 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 43.01 43.01 19.75

5 35 008KR BONELL Reinhold ASV TRODENA 40.42 40.42 21.77

6 33 019WW TRENTINI Antonio AGON.TRENTINA 61.57

7 32 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 42.00 42.00 31.41

8 92 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 68.28

9 34 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 42.40 42.40 44.79

10 13 016KW PECCEDI Oreste BORMIO 80.13

------ ------

TOTALE 203.33 117.72

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 24 1M3WE DEPAOLI Sergio CUS TRENTO 35.50 (1)

2 35 008KR BONELL Reinhold ASV TRODENA 40.42 (5)

3 32 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 42.00 (7)

4 34 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 42.40 (9)

5 15 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 43.01 (4)

-------

TOTALE 203.33

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 203.33

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 203.33

TOTALE DEI PUNTI GARA -117.72

-------

PENALITA' CALCOLATA 288.94 : 10 = 28.89

PENALITA' APPLICATA 28.89
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TROFEO HOTEL VILLA TRUNKA LUNKA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 6 4L2A5 VETTORETTO Micaela MASER 170.39 170.39 0.00

2 5 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 206.94 1.15

3 3 C0LLE COLLESEI Monica MASER 187.28 187.28 14.38

4 4 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta BANCA INTESA 237.07 237.07 36.81

5 1 734DX BEN Alessandra LIBERTAS BOlZANO 341.96 341.96 91.17

6 2 DAVZW FIORANZATO Andreina VERONA 359.91

------ ------

TOTALE 1143.64 143.51

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 6 4L2A5 VETTORETTO Micaela MASER 170.39 (1)

2 3 C0LLE COLLESEI Monica MASER 187.28 (3)

3 5 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 (2)

4 4 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta BANCA INTESA 237.07 (4)

5 1 734DX BEN Alessandra LIBERTAS BOlZANO 341.96 (5)

-------

TOTALE 1143.64

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1143.64

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1143.64

TOTALE DEI PUNTI GARA -143.51

-------

PENALITA' CALCOLATA 2143.77 : 10 = 214.38

PENALITA' APPLICATA 214.38
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